Arsredovisning

for

BRF Jupiter

729000-0350

Rékenskapséret

2024



BRF Jupiter 2(13)
Org.nr 729000-0350

Styrelsen for BRF Jupiter fér hirmed avge &rsredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus,

" mot erséttning, till foreningens medlemmar upplata bostadslédgenheter fér permanent boende om inte

annat sdrskilt avtalats, och i forekommande fall lokaler, till nyttjande utan begrénsning i tiden.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr ddrmed en dkta
bostadsforening.

Bostadsrittsforeningen registrerades 1953-05-28. Nuvarande stadgar registrerades 2019-09-04.
Foreningen har sitt site i Almhult.

Styrelse och 6vriga funktionéirer

Enligt féreningens stadgar ska styrelsen besta av ligst 3 och hogst 5 ledamé&ter samt med lagst 1, hogst 2

suppleanter. Efter senaste stimman och dérp4 konstituterande har styrelsen haft f6ljande
sammanséttning:

Ordinarie styrelseledamdoter Valda t.o.m. arsstimman for
Flavius Bude, ordférande 2024
Mathilda Johansson 2024
Niklas Ekberg, kassor 2024
Styrelsesuppleanter Valda t.0.m. arsstimman for
Mikael Saari 2024
Ordinarie revisor Valda t.o.m. drsstimman for
Maria Newman 2024
Revisorssuppleant Valda t.o.m. arsstimman for
Renneth Tan Saari 2024

Foreningen tecknas av styrelsen samt i forening av Flavius Bude och Niklas Ekberg. P4 arsstimman
valdes Flavius Bude till ordforande for ett ar framat.

For styrelsens arbete finns ansvarsforsikring tecknad hos féreningens forsékringsbolag.
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Fastighetsuppgifter

Féreningen #ger fastigheten Almhult Jupiter 5 i Almhults kommun.
Fastighetens adress 4r S6dra Esplanaden 40 i Almhult.

Fastigheten &r fullvirdesforsikrad hos Lansforsakringar. Foreningen har dven tecknat en gemensam
bostadsréttstillaggsforsakring. Hemforsékring bekostas individuellt av bostadsrittsinnehavarna.

Foreningen anvénder sig av sd kallad linjér av skrivning vilket innebér att byggnaden skrivs av med lika
stora belopp varje ar.

Légenhetsfordelning

Antal Typ Yta

6 1 RoK 36 kv
12 2 RoK 51 kvm
4 3 RoK 76 kvim
1 Lokal 164 kvm

Total bostadsyta uppgar till 1296 kvm.
Arsavgiften 2024 uppgick i genomsnitt till 689 kr/kvm/ar

Avtal Leverantor
Ekonomisk forvaltning Aspia AB
Elektricitet E.on

Fjarrvirme ADVEN
Fastighetsforsdkring Lénsforsékringar
Férvaltning

Ekonomisk forvaltning

Aspia AB har bitrétt styrelsen med foreningens ekonomiska foérvaltning enligt tecknat avtal.

Ekonomisk plan
Foreningens ekonomiska plan faststélldes 1955-06-10. Uppgift om budget saknas.

Underhadllsplan
En underhéllsplan har uppréttats och faststéllts under 2022.

Foreningen har sitt site i Almhult.

Medlemsinformation

Vid rékenskapsarets borjan uppgick féreningens medlemsantal till 24 medlemmar.

Foreningens medlemsavtal pa bokslutsdagen uppgar till 24 st. Tva ldgenheter har Gverlétits under aret
2024.

Foreningen har en lokal som tidigare &r har hyrts ut till féreningar eller liknande. For fortsatt uthyrning
krévs upprustning av lokalen.
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Vid ldgenhetsoverlatelser far siljaren debiteras en 6verlatelseavgift om 2,5 % av gillande prisbasbelopp.
Eventuell pantsittningsavgift debiteras med 1 % gillande prisbasbelopp per 14n.

Foreningens ekonomi

Resultatet visar ett underskott pa 17 tkr (220 tkr) fore avsittning till yttre underhallsfond och reservfond.
Avskrivningarna p foreningens fastighet, installationer och inventarier uppgér till 88 tkr (89 tkr).
Avskrivningarna &r en post som ej paverkar foreningens likviditet/kassaflode. Foreningen uppvisar ett
positivt kassaflode.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 893 810 810 887
Resultat efter finansiella poster . =17 -220 9 218
Soliditet (%) 82,94 82,29 87,28 86,80
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm) 689 625 625 685
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 0 0 7 35
Skuldsittning per kvm uppléten

med bostadsritt (kr/kvm) 0 0 7 35
Sparande per kvm (kr/kvm) 55 -101 76 224
Réntekanslighet (%) 0,00 0,00 0,01 0,05
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 325 278 251 233
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintidkter 97,25 96,46 96,41 95,83

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid forlust

Det negativa resultatet bedéms inte péverka foreningens mdojlighet att finansiera sina framtida
ekonomiska &taganden. Foreningen har inga 14n och ett stort eget kapital. For att tdcka tkade
driftkostnader kommer foreningen 6ka sina hyresavgifter med 3% fréan och med 250101.

Forindringar i eget kapital

Medlems- Reservfond Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 27 500 91 654 51992 1782131 -220 160 1733 117
Disposition av foregéende
ars resultat: 1350 2230 -223 740 220 160 0
Arets resultat -16 896 -16 896
Belopp vid érets utging 27500 93 004 54222 1558391  -16896 1716221

i



BRF Jupiter
Org.nr 729000-0350

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att

avsittning till yttre underhall
Till reservfond avsittes

i ny rdkning 6verfores

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.

1558 391
-16 896
1 541 495

2230
1350
1537915
1 541 495
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Resultatrikning Not

Rérelseintiikter, lagerforiindringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3
Personalkostnader 3

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgngar '

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintédkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt
Skatter

Skatt pé arets resultat
Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

892 842
25250
918 092

=774 578
-71 904

-88 262
-934 744
-16 652

24

-17

7

-16 645

-16 645

-251
-16 896
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2023-01-01
-2023-12-31

810 336
29750
840 086

-898 848
-71 904

-89 222
-1 059 974
-219 888

46

-80

-34

-219 922

-219 922

-238
-220 160
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

4 553 209

W

582938
1136 147

1136 147

150 845
2 854
32634
186 333

6 250 882
250 882

495 955
495 955
933 170

2069 318
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2023-12-31

582108
642 301
1224 409

1224 409

150 635
2 847
30 878
184 360

250 882
250 882

446 421
446 421
881 663

2106 072

%
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Atrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverant6rsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

81722
93 004
174 726

1558391

-16 896
1 541 495
1716 221

69 483
2750

2 800
278 064
353 097

2 069 318
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2023-12-31

79 492
91 654
171 146

1782 131
-220 160
1561 971
1733 117

36 639
5565

2 800
327 951
372 955

2 106 072

N
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den l6pande verksamheten fore
foridndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forédndring av leveranttrsskulder

Forandring av Kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 14n
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-16 646
7 88262
-30 772

40 844

-210
-1764
32 844

-22 180
49 534

(=]

49 534

446 421
495 955
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2023-01-01
-2023-12-31

-219 922
89222
-24 831

-155 531

-16 585
-831
22 448
99 746
-50 753

-9200
-9200
-59 953

506 374
446 421

mw
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rid (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer ' 5-20 ar
Byggnader och mark 50-90 ar
Markanléggningar 20 &r

Fond for yttre underhall:
Reservering for framtida underhéll av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition efter beslut
fran styrelsen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Arsavgift per kvm uppléten med bostadsritt (kr/kvm)
Arsavgifterna dividerat med antalet kvadratmeter upplaten med bostadsritt.

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Rintebirande skulder pa balansdagen dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med
bostadsritt och antalet kvadratmeter upplatna med hyresrétt.

Skuldsittning per kvm upplaten med bostadsrétt (kr/kvm)
Réntebirande skulder pa balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt.

Sparande per kvm (kr/kvm)

Justerat resultat dividerat med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsritt och antalet
kvadratmeter upplétna med hyresritt. Med justerat resultat avses arets resultat 6kat med arets
avskrivningar, arets kostnad for utrangeringar och édrets kostnad for planerat underhall. Intékter eller
kostnader som 4r vasentliga och som inte &r en del av den normala verksamheten ska dras av respektive
laggas till.

Réntekénslighet (%)
Féreningens réntebdrande skulder dividerat med foreningens intékter fran arsavgifter.

"
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Energikostnad per kvm (kr/kvm)

11 (13)

Bostadsrittsforeningens kostnader for virme, el och vatten dividerat med summan av antalet
kvadratmeter for samtliga ytor, bade ytor upplatna med bostadsritt och antalet kvadratmeter upplétna

med hyresritt.

Arsavgifternas andel i % av totala rorelseintéikter

Arsavgifterna i procent av bostadsrittsforeningens totala rérelseintikter.

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgifter bostider
Hyror garage och parkeringsplatser

I féreningens arsavgifter ingar viarme, el och vatten.

Not 3 Ovriga externa kostnader

Administration

Ekonomisk forvaltning

Ovriga externa kostnader
Styrelsearvode
Foretagsforsakringar

Stédning o Renhéllning

Belysning

Virme

Vatten och avlopp

Reparation o Underhall av fastighet

Not 4 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024

892 841
25250
918 091

2024

2 656
122 575
44 899
71 904
51994
128 846
31 869
292 674
96 310
2755
846 482

2024-12-31

1327 891
1327 891

-745 783
-28 899
-774 682

553 209

2023

810336
29 750
840 086

2023

2797
98 448
45712
71904
48 352

106 930
32108
237 855
90 410
236236
970 752

2023-12-31

1327 891
1327 891

-716 884

-28 899
-745 783

582108
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskafftningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 6 Finansiella anliggningstillgangar
Ingéende anskaffningsvérden
Utgiaende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgaende redovisat viirde

Not 7 Justering for poster som inte ingar i kassaflodet

Avskrivningar

2024-12-31

1192 728
1192 728

-550 427
-59 363
-609 790

582 938

2024-12-31

250 882
250 882

250 882

2024-12-31

88 262
88 262
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2023-12-31

1192728
1192 728

-490 104
-60 323
-550 427

642 301

2023-12-31

250 882
250 882

250 882

2023-12-31

89222
89 222
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Revisionsberattelse

Till féreningsstimman BRF Jupiter
Org.nr 729000-0350

Jag har granskat arsbokslutet och bokforingen samt styrelsens forvaltning for &r 2024 i BRF
Jupiter. Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt
ansvar 4r att uttala mig om &rsbokslutet och forvaltningen pé grundval av min revision.
Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomf0rt revisionen for att i rimlig grad forsékra mig om att arsbokslutet inte innehéller
vésentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rékenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksé att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma den samlade
informationen i arsbokslutet. Jag har granskat vésentliga beslut, atgarder och forhéllanden i
bostadsréttsforeningen for att kunna bedéma om styrelsen eller ndgon styrelseledamot har
handlat i strid med bostadsréttsforeningens stadgar eller arsmotesbeslut. Jag anser att min
revision ger mig rimlig grund for mitt uttalande nedan.

Arsbokslutet har upprittats i enlighet med bokforingslagen.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatrikningen och balansrékningen for BRF
Jupiter, disponerar vinsten enligt forslaget i verksamhetsberéttelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.
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